m. in. „Dziennik Poznański” , „Gazeta Narodowa” , „Czas i Towa
rzystwo Demokratyczne Lwowskie”, „Niepodległość” z 10 VII 1868, nr 70, в. 3—5;
J. T o k a r z e w i c z , Wstecznictwo, „Niepodległość” z 41X1869, nr 121—122.

127 Z kopii listu rzeczywistego radcy stanu Dierewickiego z Kreizenach
z 2(14) czerwca 1868 do· geinerała-adiutanta Potapowa, CGIAM, III otdielen.ije,
zesp. 109, mw. 2, nr 525, k. 4. Raport ten o roli T. Żychlińskiego nie był bynajmniej
odosobniony. Wśród pochodzących z innych źródeł raportów agenturalnych z Pa
ryża znajdujemy pod datą 14(26) maja 1866 informację, jakoby T. Żychliński prze
kazał A. Gilleroiwi 1000 talarów (j. w., nr 492, k. 1).

128 Por. „Niepodległość” z 27 XI 1869, nr 131—132, s. 5.
129 Chronołogiczeskije obzory sobytii polskogo rewolucjonnogo dwiżenija

w Poznani i Galicji w 1*868—Ί.870 •(kop’ie), CGIAM, zesp. 547 — Berga, in,w.